VII. Angeli di purità, serafini di amore e martiri di penitenza, gloriosi sette Santi Fondatori, che dopo una vita passata nell'esercizio delle più sublimi virtù foste premiati con un felice passaggio da questo esilio alla patria e dalla Chiesa foste innalzati ai più alti onori degli altari, dal seggio di gloria ove regnate con Cristo volgete lo sguardo sopra di noi; otteneteci che dopo una santa vita possiamo raggiungervi nella gloria del Paradiso per cantare con voi in eterno l'inno della riconoscenza e dell'amore.

*Indulgentia trecentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, precibus quo-*

tidie per integrum mensem pia mente repetitis (S. C. Indulg., 21 apr. 1888; S. Paen. Ap., 12 ian. 1932 et 14 iun. 1949).

## XX

### IN HONOREM S. IOANNIS BERCHMANS, CONF.

526

#### Pia exercitia

a) Fidelibus, qualibet ex quinque Dominicis immediate praecedentibus festum sancti Ioannis Berchmans, si preces in honorem eiusdem Sancti fuderint, conceditur:

*Indulgentia septem annorum;*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus (S. C. Indulg., 17 maii 1890; S. Paen. Ap., 22 febr. 1921 et 18 mart. 1932).

b) Fidelibus, qui ecclesiam aut publicum vel (pro legitime utentibus) semipublicum oratorium, ubi festum S. Ioannis Berchmans celebratur, devote visitaverint, conceditur:

*Indulgentia plenaria*, si praeterea admissa sua confessi fuerint, ad sacram Mensam accesserint et ad mentem Summi Pontificis oraverint.

c) Fidelibus qualibet ex novem diebus festum S. Ioannis Berchmans immediate praecedentibus, si in honorem eiusdem Sancti aliquas preces pie fuderint, conceditur:

*Indulgentia quingentorum dierum semel in die;*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, novendaliibus precibus expletis.

d) Fidelibus, qui coram imagine S. Ioannis Berchmans *Pater, Ave et Gloria* cum invocatione *Sancte Ioannes, ora pro me*, devote recitaverint, conceditur:

*Indulgentia trecentorum dierum;*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, dummodo per integrum mensem quotidie idem obsequium praestiterint (S. Paen. Ap., 25 sept. 1936 et 10 dec. 1949).

## Preces

O angelice iuvenis Ioannes, innocentiae flos suaviter fragrans, in Societate Iesu miles strenue, immaculatae Conceptionis beatissimae Virginis propugnator ardentissime, quem providens Dei sapientia lumen et exemplar proposuit ut thesauros eius sanctitatis revelaret quae in communis vitae rebus pie sancteque praestandis est constituta, te vehementer deprecor, ut me reddas in officiis vitae meae servandis constanter fidelem, corde purum, contra salutis aeternae hostes impavidum et fortem, divinae voluntatis monita prompto animo exsequentem. Per singularem tuam devotionem erga amantissimam Iesu Christi Matrem, quae te etiam ut filium habuit sibi carissimum, id mihi impetra, ut et Iesum et Mariam ferventer amem, simulque ut in eorum amorem possim etiam quamplures alios allicere. Ideo te, o sancte Ioannes, eligo singularem mihi patronum, suppliciter exorans, ut in iis, quae ad Dei laudem sunt, me alacrem efficias, auxilioque iuves, quo vitam bonis operibus refertam transigam. Tua me denique benevolentia, cum mortis hora adveniat, iis fove humilis fiduciae affectibus qui tibi iam in caelestem sedem evolaturo, manibusque ad pectus